中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）

债权催收公告
中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）根据中华人民共和国有关法律法规以及国务院、最高人民法院的有关规定，行使追偿债权的权

利，特向下列债务人及担保人发出债权催收公告。请下列债务人及其相应担保人立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）履行相应
合同约定的还款义务/担保义务，清偿贷款本金及利息，承担有关违约责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代为履行或履行清算责任）。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
（原中国东方资产管理公司石家庄办事处）

2024年11月14日

5874 河北省定州市兴华猪鬃加工厂 （人民币100000） 河北省保定市定州外贸冷冻厂
5875 河北省高阳县毛巾厂 95年借字第950607号 国营高阳纺织印染总厂
5876 河北省高阳县毛巾厂 94年借字第941104号 国营高阳纺织印染总厂
5877 河北省高阳县毛巾厂 94年借字第941109号 国营高阳纺织印染总厂
5878 河北省高阳县毛巾厂 1994年借字第941205号 国营高阳纺织印染总厂
5879 河北省高阳县毛巾厂 94年借字第941206号 国营高阳纺织印染总厂
5880 河北省高阳县毛巾厂 1995年借字第950307号 国营高阳纺织印染总厂
5881 河北省高阳县毛巾厂 1995年借字第950316号 国营高阳纺织印染总厂
5882 河北省高阳县毛巾厂 1995年借字第950604号 国营高阳纺织印染总厂
5883 河北省高阳印刷厂 95年借字第950819号
5884 河北省高阳印刷厂 95年借字第95113号
5885 河北省高阳印刷厂 920926 河北省高阳县工艺抽纱厂
5886 河北省进出口贸易公司保定分公司 95年贷字第95038号 中国包装进出口河北保定公司
5887 河北省进出口贸易公司保定分公司 1996年保中银营信字第 保定市轻工纺织品进出口公司

9610009号
5888 河北省开元实业有限公司 97年信字第023号 河北胜利集团有限公司
5889 河北省开元实业有限公司 保中银信汇外合字[1994] 河北胜利集团有限公司

002号
5890 河北省开元实业有限公司 （88）石中托人贷字第 河北胜利集团有限公司

002号
5891 河北省徐水县中艺毛织制品厂 95年工字第08号 徐水县城内三建八队二分队
5892 河北省徐水县中艺毛织制品厂 95年工字第09号 河北省徐水县鑫鑫羊毛衫厂
5893 河北省易县中银综合贸易公司 1995借字第027号
5894 清苑县长城工贸有限公司 97年中贷字第015号 河北大通铸管有限公司
5895 天隆工贸公司 （美元277808.32）
5896 中国包装进出口河北保定公司 1994年保中银营贸字第 河北省保定市对外经济贸易公司

94110010-1号
5897 中国包装进出口河北保定公司 1994年保中银营贸字第 河北省保定市对外经济贸易公司

94110016-1号
5898 中国包装进出口河北保定公司 1995年保中银营贸字第 河北省保定市五金矿产出口公司

9502004-1号
5899 中国包装进出口河北保定公司 1995年贷字第95049号 河北省保定市对外经济贸易公司
5900 中国包装进出口河北保定公司 1995年贷字第95054号 河北省保定市对外经济贸易公司
5901 中国包装进出口河北保定公司 1995年贷字第95067号 河北省保定市对外经济贸易公司
5902 中国包装进出口河北保定公司 1995年贷字第95083号 河北省保定市对外经济贸易公司
5903 中国包装进出口河北保定公司 95年贷字第95118号 河北省保定市对外经济贸易公司
5904 中国包装进出口河北保定公司 96年贷字第96025号 河北省保定市对外经济贸易公司
5905 中银交通器材经销部 （人民币56081.04）
5906 中银综合经销部 （人民币103985.09）
5907 中银综合经销部 （人民币80982.4）
5908 保定银鑫科贸公司 96年北贷9607003号 保定银燕房地产开发有限公司
5909 保定银鑫科贸公司 96年中北贷字第9608002号 保定银燕房地产开发有限公司
5910 保定银鑫科贸公司 96年贷字第9609003号 保定银燕房地产开发有限公司
5911 保定银鑫科贸公司 96年中北贷字第9611008号 保定中银房地产开发有限公司
5912 保定中银房地产开发有限公司 95保中银信汇人合字第 保定银鑫科贸公司

023号
5913 保定中银房地产开发有限公司 95保中银信汇人合字第 保定银鑫科贸公司

024号
5914 保定中银房地产开发有限公司 95保中银信汇人合字第 保定银鑫科贸公司

027号
5915 保定中银房地产开发有限公司 95保中银信汇人合字第 保定银鑫科贸公司

037号
5916 保定中银房地产开发有限公司 96信字第049号
5917 保定中银房地产开发有限公司 96信字第117号 河北省商业对外易货贸易公司保定市办事处
5918 保定中银房地产开发有限公司 96信字第130号
5919 保定中银房地产开发有限公司 （人民币600000） 保定燕康饮品有限公司
5920 保定中银房地产开发有限公司 （人民币480000） 保定燕康饮品有限公司
5921 保定中银房地产开发有限公司 （人民币1200000） 中国银行安新分理处
5922 保定中银房地产开发有限公司 （人民币740000） 中国银行高阳支行
5923 保定中银房地产开发有限公司 （人民币600000） 中国银行新城支行
5924 保定中银房地产开发有限公司 （人民币500000） 中国银行清苑支行
5925 保定中银房地产开发有限公司 （人民币500000） 中国银行雄县支行
5926 保定中银房地产开发有限公司 （人民币400000） 保定市文体用品专业公司
5927 保定中银房地产开发有限公司 （人民币360000） 保定银宝汽车维修服务有限公司
5928 保定中银房地产开发有限公司 （人民币340000） 保定银宝汽车维修服务有限公司
5929 保定中银房地产开发有限公司 （人民币1830000） 保定市南市区房屋开发有限公司
5930 保定中银房地产开发有限公司 （人民币1100000） 保定市中银城市信用合作社
5931 保定中银房地产开发有限公司 （人民币5280000） 保定银宝汽车维修服务有限公司
5932 保定中银房地产开发有限公司 （人民币4640000） 保定市中银城市信用合作社
5933 保定中银房地产开发有限公司 （人民币200000） 保定市中银城市信用合作社
5934 保定中银房地产开发有限公司 （人民币300000） 中国银行保定分行东城办事处
5935 保定中银房地产开发有限公司 （人民币260000） 中国银行保定分行东城办事处
5936 保定中银房地产开发有限公司 （人民币260000） 保定市中银城市信用合作社
5937 保定市化工九厂 9207008 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出

口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5938 保定市化工九厂 9207024 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5939 保定市化工九厂 9209018 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5940 保定市化工九厂 9305008 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5941 保定市化工九厂 9306016 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5942 保定市化工九厂 9308011 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5943 保定市化工九厂 9308018 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5944 保定市化工九厂 9406012 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5945 保定市化工九厂 8809009 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5946 保定市化工九厂 9206029 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5947 保定市化工九厂 9203023 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5948 保定市化工九厂 92010020 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5949 保定市化工九厂 9304011 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5950 保定市化工九厂 9306009 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出
口河北保定公司\保定市轻工纺织品进出
口公司\中国包装进出口河北保定支公司

5951 保定市化工九厂 94012 保定市五金矿产出口公司\中国包装进出口
河北保定公司\保定市轻工纺织品进出口
公司\中国包装进出口河北保定支公司

5952 保定第六机床厂 (318000) 保定市五矿机械设备出口公司
5953 保定市兴华喷胶棉厂 9404006 保定市被服厂\保定市人民服装厂
5954 保定市兴华喷胶棉厂 9406001 保定市被服厂\保定市人民服装厂
5955 保定市兴华喷胶棉厂 94年贷字第015号 保定市被服厂\保定市人民服装厂
5956 保定市兴华喷胶棉厂 94年贷字第105号 保定市被服厂\保定市人民服装厂
5957 保定市内衣针织厂 1994年保中银营贸字第 保定地区工艺品公司\河北省保定市第一

9412007号 服装进出口公司\保定编织服装工艺品出
口公司\保定装饰印染总厂

5958 保定市内衣针织厂 1995年保中银营贸字第 保定地区工艺品公司\河北省保定市第一
9501002号 服装进出口公司\保定编织服装工艺品出

口公司\保定装饰印染总厂
5959 保定市内衣针织厂 1995年贷字第95115号 保定地区工艺品公司\河北省保定市第一

服装进出口公司\保定编织服装工艺品出
口公司\保定装饰印染总厂

5960 中国保定飞天摄影有限公司 1993.4.5-1993.10.5(75834) 保定市北市区机电产品经销部\保定市北
市区飞天开关厂

5961 中国保定飞天摄影有限公司 1993.8.7-1993.11.7(70000) 保定市北市区机电产品经销部\保定市北
市区飞天开关厂

5962 保定市塑料四厂 1988.10.15-1991.10.15 保定市冀中电缆厂\保定市轻工业品总厂\
(139624.16) 保定市罐头厂

5963 保定市塑料四厂 1990.12.18-1991.12.10 保定市冀中电缆厂\保定市轻工业品总厂\
(230000) 保定市罐头厂

5964 保定市塑料四厂 1991.3.2-1994.3.2 保定市冀中电缆厂\保定市轻工业品总厂\
(235661.89) 保定市罐头厂

5965 保定雄崎塑料制品有限公司 1995.11.30-1999.2.26 保定市第一出口商品基地建设公司\保定
(1040000) 市外贸天源饲料厂\保定地区出口商品基

地建设公司
5966 保定雄崎塑料制品有限公司 1994.3.4-1998.12.27 保定市第一出口商品基地建设公司\保定

(200000) 市外贸天源饲料厂\保定地区出口商品基
地建设公司

5967 河北外贸包装印刷厂 9304008 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5968 河北外贸包装印刷厂 9607001 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5969 河北外贸包装印刷厂 9612004 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5970 河北外贸包装印刷厂 9703002 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5971 河北外贸包装印刷厂 9704003 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5972 河北外贸包装印刷厂 9707001 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5973 河北外贸包装印刷厂 9707007 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5974 河北外贸包装印刷厂 9902001 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5975 河北外贸包装印刷厂 9611006 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5976 河北外贸包装印刷厂 9701002 保定卷烟厂\国营保定针织厂

5977 河北外贸包装印刷厂 9701005 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5978 河北外贸包装印刷厂 9702001 保定卷烟厂\国营保定针织厂
5979 保定计算机厂 保中银营字9407001号 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5980 保定计算机厂 保中银营信工9505002号 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5981 保定计算机厂 保中银营信工9501001号 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5982 保定计算机厂 保中银营信工9504001号 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5983 保定计算机厂 保中银营信工9501002号 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5984 保定计算机厂 保中银营信工9510002 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5985 保定计算机厂 保中银营字9408003号 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5986 保定计算机厂 保中银营字9411004号 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5987 保定计算机厂 保中银营信工9503001 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5988 保定计算机厂 保中银营信工9509001 保定市无线电厂八厂\保定市轻工业品总

厂\无线电材料总厂
5989 沧州市机械电子工业供销公司 沧中银新办信字1997第 沧州市车辆厂

43号
5990 沧州市天宏精密铸造有限公司 95年外字第020号 河北省沧县五金交电化工总公司
5991 沧州市天宏精密铸造有限公司 95年外字第021号 河北省沧县五金交电化工总公司
5992 沧州市天宏精密铸造有限公司 95年外字第025号 河北省沧县五金交电化工总公司
5993 沧州市天宏精密铸造有限公司 95年外字第95038号 沧州永昌精密工具有限公司
5994 磁县外贸粤谊包装材料公司 1996年磁中贷字第036号 磁县外贸局土畜产品出口经营处
5995 广平县化工厂 （美元1389955） 广平县机械厂
5996 广平县化工厂 （人民币980000） 邯郸宏发饲料有限公司
5997 邯郸滏阳化工集团有限公司 邯转贷字01号
5998 邯郸邯泰制衣有限公司 96年三资字第169号 邯郸市第一服装厂
5999 邯郸邯泰制衣有限公司 96年三资字第170号 邯郸市第一服装厂
6000 邯郸恒丰餐具有限公司 97年信临字第D02号
6001 邯郸恒丰餐具有限公司 97信临字第D03号
6002 邯郸恒力实业公司 97年工字第56号
6003 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第11号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6004 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第12号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6005 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第1号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6006 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第2号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6007 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第38号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6008 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第89号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6009 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第89号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6010 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第94号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6011 邯郸华玲皮件有限公司 94年三资字第9号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6012 邯郸华玲皮件有限公司 95年三资字第111号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6013 邯郸华玲皮件有限公司 95年三资字第122号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6014 邯郸华玲皮件有限公司 95年三资字第15号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6015 邯郸华玲皮件有限公司 95年三资字第68号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6016 邯郸华玲皮件有限公司 95年三资字第72号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6017 邯郸华玲皮件有限公司 96年三资字45号 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6018 邯郸华玲皮件有限公司 96年三资字第114号 邯郸市设备厂
6019 邯郸华玲皮件有限公司 96年三资字第127号 邯郸伊美之旅游制品有限公司
6020 邯郸华玲皮件有限公司 96年三资字第212号 邯郸伊美之旅游制品有限公司
6021 邯郸华玲皮件有限公司 96年三资字第219号 邯郸县经委经理部
6022 邯郸华玲皮件有限公司 96年三资字第258号 邯郸县经委经理部
6023 邯郸华玲皮件有限公司 96年三资字第261号 邯郸县经委经理部
6024 邯郸华玲皮件有限公司 97年三资字第03号
6025 邯郸华玲皮件有限公司 97年三资字第18号 邯郸市节能设备厂
6026 邯郸华玲皮件有限公司 （美元25000） 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6027 邯郸华玲皮件有限公司 （美元25000） 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6028 邯郸华玲皮件有限公司 （人民币200000） 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6029 邯郸华玲皮件有限公司 （人民币50000） 邯郸县经济委员会贷款联保集团
6030 邯郸华威打火机有限公司 96年三资33号 邯郸市灯具总厂
6031 邯郸华威打火机有限公司 96年三资字10号 邯郸市灯具总厂
6032 邯郸华威打火机有限公司 96年三资字11号 邯郸市灯具总厂
6033 邯郸华威打火机有限公司 96年三资字8号 邯郸市灯具总厂
6034 邯郸华威打火机有限公司 96年三资字第5号 邯郸市灯具总厂
6035 邯郸华威打火机有限公司 97年三资字第44号 邯郸市灯具总厂
6036 邯郸华威打火机有限公司 97年三资字第48号 邯郸市灯具总厂
6037 邯郸华威打火机有限公司 97年三资字第49 邯郸市灯具总厂
6038 邯郸联谊时装有限公司 （人民币700000） 邯郸市峰峰第一矿区工业局
6039 邯郸联谊时装有限公司 （人民币206188.3） 邯郸市峰峰第一矿区工业局
6040 邯郸联谊时装有限公司 （人民币75278.66） 邯郸市峰峰第一矿区工业局
6041 邯郸联谊时装有限公司 （人民币50000） 邯郸市峰峰第一矿区工业局
6042 邯郸美联陶瓷有限公司 （美元450000） 邯郸陶瓷集团有限责任公司 、邯郸市陶瓷

总厂进出口部

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（或抵押）名称
(或合同签订时间)

7
2024.11.14

公告

（下转第八版）